



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details				
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518				
			Document No. 0						
			Document Date 24/05/2021						
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks		
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L		
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On		
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00 --/--/---- 0.00		
L	Cd	Job/Parts Description	Qty	Unit Price	Disc %	Amount			
1	Z	BP-SUNDRY SUNDRIES POLICY NO.: DMCVSNA00005742000 ACC DATE:26.11.2020 TOW IN:26.11.2020 EXCESS:\$1500 DATE-IN:27.11.2020 DATE SURVEY:05.12.2020 NO OF REPAIR DAYS:20 WORKING DAYS BY:LKK-RASUL AUTHORISED ON:09.12.2020				50.00			
2	Z	BP-SLANT SUPPLY SEALANT (NETT)				300.00			
3	B	BP-LAB2 REPLACE AND REFOCUS HEADLAMP				149.60			
4	B	BP-LAB2 REMOVE INTERIOR UPHOLSTERY TO FAC REPAIR				880.00			
5	B	BP-LAB2 R/I DASHBOARD ASSY TO FAC REPAIR				1760.00			
6	B	BP-LAB2 R/I FRONT WINDSCREEN GLASS				880.00			
7	B	BP-LAB2 CHECK WIRING AND CONDUCT WATER TEST				149.60			
8	B	BP-LAB2 R/I AC CON BLOWER ASSY TO FAC REPAIR & R EGAS				880.00			
9	B	BP-LAB2 R/I WIREHARNES ASSY TO FAC REPAIR				880.00			
10	B	BP-LAB2 REMOVE AND TRANSFER DOOR COMPONENTS ONTO NEW DOOR				880.00			
11	B	BP-LAB2 RESET ECU AND REPROGRAMME				220.00			
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total		
								Please acknowledge receipt of vehicle	



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details		
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518		
			Document No. 0				
			Document Date 24/05/2021				
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00 --/--/---- 0.00
L	Cd	Job/Parts Description	Qty	Unit Price	Disc %	Amount	
12	S	BP-SUBLET REPLACE ACC DAMAGED PARTS AND STRAIGHTEN/REALIGN ACC AFFECTED AREAS	0750			4400.00	
13	S	BP-SUBLET RESPRAY ACC AFFECTED AREAS	0750			3960.00	
14	V	EXC Excess element of insurance repair to be paidby the insured party	8888			-1500.00	
15	S	BP-SUBLET TO REPLACE FLOOR PANEL, RH REAR QUARTER PANEL				3520.00	
16	S	BP-SUBLET RO REPSRAY FLOOR PANEL AND RH REAR QUARTER PANEL				1320.00	
17	L	BP-LPO SUPPLY LH FRONT TYRE				1800.00	
18	1	H52101-E0K21 BUMPER SUB-ASSY, FR	1.00	2265.00		2265.00	
19	2	H52713-E0010 PROTECTOR,BUMPER	1.00	17.00		17.00	
20	3	H53102-E0060 GRILLE SUB-ASSY, RAD	1.00	1023.10		1023.10	
21	4	H51771-E0050 PLATE,STEP*	1.00	285.00		285.00	
22	5	H94151-80800 NUT, FLANGE	1.00	1.50		1.50	
23	6	H55700-E0120 COWL	1.00	2385.90		2385.90	
24	7	HS7681-11160 WEATHERSTRIP, FR CRNE	1.00	54.20		54.20	
25	8	H53814-E0460 PANEL,FR SIDE LH*	1.00	648.00		648.00	
26	9	H75315-EW040 ORNAMENT, RADIATOR	1.00	276.30		276.30	
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total
			Please acknowledge receipt of vehicle		Parts		Less
					Labour		
					Sublet		
					Lubrication/Fluid		Amount Due
					Others		

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518			
			Document No. 0					
			Document Date 24/05/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00 --/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
27	0	H75338-E0030 ORNAMENT, HOOD, LWR			1.00	185.10		185.10
28	1	H75353-E0160 ORNAMENT, FR FENDER,			1.00	113.70		113.70
29	2	H75425-E0580 ORNAMENT, FR DOOR, R			1.00	239.80		239.80
30	3	HSZ950-31021 NUT, SPRING			1.00	4.00		4.00
31	4	HSZ950-39347 RETAINER			2.00	3.30		6.60
32	5	H56121-E0031 WEATHERSTRIP			1.00	457.10		457.10
33	6	T21000-20 SIKA 210002-0 TACK GO! (BLACK) SG			2.00	108.00		216.00
34	7	T21000-22 SIKA 210002-2 G+P 207 ADHESIVE PRIMER			2.00	200.00		400.00
35	8	H81150-E0682 HEADLAMP ASSY, LH			1.00	750.30		750.30
36	9	H81520-E0091 LAMP ASSY FR TURN			1.00	156.40		156.40
37	0	HS5218-81090 GARNISH, BUMPER, LH			1.00	172.10		172.10
38	1	H52103-E0460 EXTENSION SUB-ASSY, FR BUMPER, LH			1.00	237.10		237.10
39	2	H53036-E0050 BRACKET SUB-ASSY, HE			1.00	202.60		202.60
40	3	HS8116-E0010 STAY, HEADLAMP, NO.2			1.00	49.30		49.30
41	4	HS5218-21010 REINFORCE, FR BUMPER			1.00	267.00		267.00
42	5	HS5219-81120 BRACKET,GRILLE			1.00	29.50		29.50
43	6	HS5110-E0121 PROTECTOR ASSY, FR U			1.00	895.90		895.90
44	7	HS510V-E0100 SUPPORT SUB-ASSY, ST			1.00	711.60		711.60
45	8	H94151-81201 NUT			6.00	1.90		11.40
46	9	HS5107-72381 STAY SUB ASSY,STEP			1.00	94.70		94.70
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total		
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less		
						Amount Due		

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518			
			Document No. 0					
			Document Date 24/05/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00 --/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
47	0	HS7917-01100	LEVER ASSY, LID LOCK			1.00	33.00	33.00
48	1	H81580-E0020	REFLECTORASSY, REFLE			1.00	17.00	17.00
49	2	HS506K-E0011	LID SUB-ASSY, STEPOP			1.00	114.20	114.20
50	3	HS506N-E0010	CONTROLOPENER SUBASS			1.00	89.70	89.70
51	4	HS51Q2-E0222	COVER, STEP, LH			1.00	384.70	384.70
52	5	HSZ148-08001	BOLT			8.00	3.60	28.80
53	6	HSZ178-05002	NUT, FLANGE			2.00	1.50	3.00
54	7	HS691-20820	BOLT			1.00	5.30	5.30
55	8	H61164-E0011	PILLAR, FR BODY, LWR			1.00	316.20	316.20
56	9	HS6118-21010	BRACKET, INSTRUMENT			1.00	8.80	8.80
57	0	HS7682-11300	WEATHERSTRIP,FR CORN			1.00	226.60	226.60
58	1	H53804-E0010	REINFORCE SUB-ASSY,			1.00	261.80	261.80
59	2	HSZ950-39050	RETAINER			6.00	1.40	8.40
60	3	H67002-E0360	PANEL SUB-ASSY, FR DOOR, LH			1.00	2875.20	2875.20
61	4	HSZ950-43029	STOPPER			1.00	7.80	7.80
62	5	HS656-20620	BOLT			5.00	1.60	8.00
63	6	HSK210-00612	SCREW			1.00	1.60	1.60
64	7	HSK210-00616	SCREW			1.00	1.40	1.40
65	8	H61132-E0120	PILLAR, FR BODY, UPR			1.00	603.50	603.50
66	9	H69320-E0032	LOCK ASSY, DOOR, LH			1.00	201.80	201.80
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total	
			Please acknowledge receipt of vehicle		Parts		Less	
					Labour			
					Sublet			
				Lubrication/Fluid		Amount Due		
				Others				

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details		
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518		
			Document No.				
			0				
			Document Date				
			24/05/2021				

Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L

Chassis No.	Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In	Collected On
JHDFS1EKNXXX10048	E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----	0.00 --/--/----

L	Cd	Job/Parts Description	Qty	Unit Price	Disc %	Amount
67	0	HSZ148-08001 BOLT	1.00	3.60		3.60
68	1	HSZ166-06001 SCREW, HEX LOBULAR T	3.00	1.80		5.40
69	2	HSZ950-31015 NUT, SPRING	3.00	3.30		9.90
70	3	HSZ950-31021 NUT, SPRING	1.00	4.00		4.00
71	4	HSZ950-39347 RETAINER	2.00	3.30		6.60
72	5	H61454-E0130 COVER, FR STEP, LH	1.00	410.60		410.60
73	6	H51772-E0020 PLATE,STEP*	1.00	257.80		257.80
74	7	HS5571-61010 STAY,FR CORNER PANEL	1.00	19.00		19.00
75	8	H57036-E0010 PANEL SUB-ASSY, FR S	1.00	355.40		355.40
76	9	H76912-E0010 MUDGUARD, SIDE, LH	1.00	240.10		240.10
77	0	H88460-E0101 CONDENSER ASSY	1.00	1898.90		1898.90
78	1	HS8850-32170 BRACKET SUB ASSY,COO	1.00	107.20		107.20
79	2	H82214-E0150 WIRE, HEATER CONTROL	1.00	51.50		51.50
80	3	HS51B1-E0010 BOLT, CAB MOUNTING	2.00	65.70		131.40
81	4	HS8508-01690 JAR & PUMP ASSY,WASH	1.00	276.50		276.50
82	5	H67914-E0020 PLATE, FR DOOR SCUFF	1.00	52.50		52.50
83	6	HS5704-E0010 SUPPORT SUB-ASSY, FR	1.00	323.20		323.20
84	7	HS5832-21080 COVER,STEP LWR,LH	1.00	135.40		135.40
85	8	HSZ178-08001 NUT, FLANGE	3.00	1.00		3.00
86	9	HS5370-52450 BRACKET SUB ASSY,FR	1.00	142.90		142.90

For & on behalf of	Customer's Signature	Charge Summary	Total
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			
	Please acknowledge receipt of vehicle	Parts	
		Labour	
		Sublet	Less
		Lubrication/Fluid	
		Others	Amount Due

Customer Copy



Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462. Tel no : 6631 1188



ESTIMATE

Account Details				Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept				S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226			
				Document No. 0					
				Document Date 24/05/2021		Work: 64812518			
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks		
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L		
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On		
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----	0.00	--/--/----	0.00	
L	Cd	Job/Parts Description				Qty	Unit Price	Disc %	Amount
87	0	HS5370-52480 BRACKET SUB ASSY,FR				1.00	61.20		61.20
88	1	H53832-E0371 PANEL,FR FENDER SID				1.00	394.90		394.90
89	2	HSZ108-08005 BOLT, SQUARE				1.00	7.60		7.60
90	3	HSH656-20822 BOLT				2.00	7.30		14.60
91	4	H61136-E0020 REINFORCEMENT, FR BODY PILLAR, UPR LH				1.00	80.50		80.50
92	5	H61416-E0011 EXTENSION, ROCKER, OUTER LH				1.00	260.60		260.60
93	6	HS7981-12550 INSULATOR,BODY				1.00	3.10		3.10
94	7	HS5571-41010 COVER, FR CORNER PANE				1.00	14.50		14.50
95	8	H61612-E0030 PANEL, QUARTER, LH				1.00	1046.30		1046.30
96	9	H65622-E0010 PANEL, SIDE GATE, LH				1.00	107.50		107.50
97	0	HS6921-01091 LINK ASSY, DOOR CHECK				1.00	93.50		93.50
98	1	HS8841-21930 BRACKET,CONDENSER				1.00	57.70		57.70
99	2	H87094-E0590 ARM,FR WIPER,RH				1.00	603.40		603.40
100	3	HS87C2-E0070 SUB STAY,OUTSIDE RR				1.00	89.70		89.70
101	4	H81390-E0090 LAMP ASSY, CORNERING				1.00	148.70		148.70
102	5	HSZ950-39072 RETAINER				1.00	2.40		2.40
103	6	HSZ164-04004 SCREW, BINDING TAPPI				1.00	2.30		2.30
104	7	HS4736-11950 CLAMP,BRAKE PIPE				1.00	5.50		5.50
105	8	H54807-E0180 BRACKET SUB-ASSY, TILT CAB PUMP				1.00	230.60		230.60
106	9	H54870-E0011 PUMP ASSY, TILT CAB				1.00	2909.10		2909.10
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Customer's Signature		Charge Summary			Total		
		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others			Less		
							Amount Due		

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518			
			Document No. 0					
			Document Date 24/05/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	0.00		0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
107	0	HS5052-E0160 STAY SUB-ASSY, FR UN			1.00	282.30		282.30
108	1	H62312-E0012 WEATHERSTRIP, FR DOO			1.00	292.30		292.30
109	2	H88703-E0050 HOSE SUB-ASSY,DISCHARGE			1.00	426.10		426.10
110	3	HS8870-41770 TUBE SUB-ASSY,LIQUID			1.00	298.30		298.30
111	4	H88704-E0010 HOSE SUB-ASSY,SUCTIO			1.00	390.70		390.70
112	5	HSZ950-44156 CUSHION			1.00	1.40		1.40
113	6	H51774-E0130 COVER, STEP PLATE@@@			1.00	332.00		332.00
114	7	H76621-E0041 MUDGUARD, FR FENDER,			1.00	81.20		81.20
115	8	HSZ950-39274 RETAINER			1.00	1.70		1.70
116	9	HSZ950-39275 RETAINER			1.00	4.80		4.80
117	0	HS7622-12050 HOLDER MUDGUARD			1.00	33.00		33.00
118	1	HS51QE-E0151 APRON, STEP, LH			1.00	146.20		146.20
119	2	HS51QH-E0130 MUDGUARD, STEP			1.00	47.50		47.50
120	3	HS5066-E0071 STAY SUB-ASSY, STEP,			1.00	155.40		155.40
121	4	HS5370-51240 BRACKET SUB ASSY,FR			1.00	57.70		57.70
122	5	HS5372-21290 LINER,FR,FENDER,LH			1.00	163.40		163.40
123	6	HS5740-21010 BRACKET SUB ASSY,SEA			1.00	36.50		36.50
124	7	H57487-E0040 REINFORCEMENT, FLOOR SIDE MBR, NO.1 LH			1.00	320.00		320.00
125	8	H57420-E0053 MEMBER ASSY, FLOOR SIDE, LH			1.00	742.80		742.80
126	9	HS5716-41010 MEMBER, SEAT SET FR,			1.00	131.90		131.90
For & on behalf of		Customer's Signature		Charge Summary		Total		
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others		Less		
						Amount Due		

Customer Copy



Borneo Motors

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



TOYOTA

ESTIMATE

Account Details			Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept			S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518			
			Document No. 0					
			Document Date 24/05/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks	
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L	
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On	
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00 --/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description			Qty	Unit Price	Disc %	Amount
127	0	HS5717-21010 MEMBER, SEAT SET RR,			1.00	128.70		128.70
128	1	HS5742-31010 BRACKET,BED SET			1.00	19.30		19.30
129	2	HS5767-21010 PLATE, WASHER TANK S			1.00	8.30		8.30
130	3	H58242-E0040 GUS SET, WHEELHOUSE			1.00	729.10		729.10
131	4	HS7936-92080 HOLDER			1.00	5.00		5.00
132	5	H67124-E0010 BRACKET, FR DOOR OUT			1.00	149.90		149.90
133	6	HS6802-E0040 GARNISH SUB-ASSY, DO			1.00	250.00		250.00
134	7	HS6927-01310 HINGE ASSY,DOOR			1.00	189.90		189.90
135	8	HS8871-44100 TUBE,LIQUID			1.00	86.20		86.20
136	9	HS6927-01310 HINGE ASSY,DOOR,			1.00	189.90		189.90
137	0	H53111-E0130 GRILLE,RADIATOR			1.00	2121.70		2121.70
138	1	H51771-E0050 PLATE,STEP*			1.00	285.00		285.00
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd			Customer's Signature		Charge Summary		Total 56,559.00	
					Parts 36,029.80		GST 7.00% 3,959.13	
					Labour 7,029.20			
					Sublet 15,000.00		Less 0.00	
					Lubrication/Fluid 0.00			
					Others 0.00		Amount Due 60,518.13	

Customer Copy



Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
No. 2 PANDAN CRESCENT
SINGAPORE 128462. Tel no : 6631 1188



ESTIMATE

Account Details				Account No.		Customer Details			
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept				S1000003 / ICCI1		M/S Double-Trans Pte Ltd 4 Sungei Kadut Street 2 Sungei Kadut Industrial Estate Singapore 729226 Work: 64812518			
				Document No. 0					
				Document Date 24/05/2021					
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks		
2019	FS1EKND	KAS	23/01/2020	XE5495L	31738	58441	72/UL/XE5495L		
Chassis No.		Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In		Collected On		
JHDFS1EKNXXX10048		E13CAT10536	60	Thomas Pang W T	--/--/----		0.00	--/--/---- 0.00	
L	Cd	Job/Parts Description				Qty	Unit Price	Disc %	Amount
1	S	BP-SUBLET TO REPLACE FLOOR PANEL, RH REAR QUARTER PANEL							3520.00
2	S	BP-SUBLET RO REPSRAY FLOOR PANEL AND RH REAR QUARTER PANEL							1320.00
3	L	BP-LPO SUPPLY LH FRONT TYRE							1800.00
4	1	H51772-E0020 PLATE,STEP*				1.00	257.80		257.80
5	2	HS8508-01690 JAR & PUMP ASSY,WASH				1.00	276.50		276.50
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Customer's Signature		Charge Summary			Total 7,174.30		
		Please acknowledge receipt of vehicle		Parts 534.30 Labour 0.00 Sublet 6,640.00 Lubrication/Fluid 0.00 Others 0.00			GST 7.00% 502.20 Less 0.00 Amount Due 7,676.50		

Customer Copy